[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.11.2023
	№ 1689-па

г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk139357991]О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 11.04.2023 № 481-па «Об утверждении документации по планировке
межселенной территории для размещения объекта: «Газопровод низкого
давления ДНС-Кудринского-т.40 Кудринского месторождения (лупинг)»

На основании заявления публичного акционерного общества «Нефтяная компания «Роснефть» от 27.10.2023 № 03/07-03-10719 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Нефтеюганского района от 11.04.2023 № 481-па «Об утверждении документации по планировке межселенной территории для размещения объекта: «Газопровод низкого давления ДНС-Кудринского-т.40 Кудринского месторождения (лупинг)», изложив приложение
в редакции согласно приложению к настоящему постановлению
2. Комитету градостроительства и землепользования администрации Нефтеюганского района (Ченцова М.А.) разместить материалы проекта планировки
и проекта межевания территории для размещения объекта: «Газопровод низкого давления ДНС-Кудринского-т.40 Кудринского месторождения (лупинг)»,
в государственной информационной системе обеспечения градостроительной деятельности – Югры.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета градостроительства и землепользования – заместителя главы Нефтеюганского района Ченцову М.А.

Глава района 					 		А.А.Бочко

image1.jpeg